
    

 
   

           
 

 Municipalità 7 
Miano  Secondigliano San Pietro a Patierno 

 
 Servizio Attività Tecniche 

 
 
        
 
        

DISPOSIZIONE 
 
 

N.  27  DEL 09/11/2016 
 
 

 
Oggetto. Proroga dei termini per la presentazione delle richieste per l'assegnazione    
    temporanea di posteggi in occasione delle manifestazioni fieristiche di Natale 2016    
    nelle aree ricadenti nelle competenze della Municipalita 7. 

 
 
   
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Napoli
Data: 09/11/2016, DISP/2016/0004892



    

IL DIRIGENTE 
 

 Premesso che: 
 
la Giunta Comunale con Deliberazione  n. 513 dell’ 11/08/2016 ha  approvato il documento 
avente ad oggetto: “Nuove linee guide per l’istituzione, la gestione e i criteri per l’assegnazione 
dei posteggi nelle Fiere natalizie”; 
 
in aderenza a quanto disposto con il su richiamato documento  , il Consiglio della Municipalita' 
7    con deliberazione   n.  7 del  14/10/2016 ha approvato lo svolgimento delle fiere natalizie 
2016  dal 3 dicembre 2016 al 7 gennaio 2017 -    individuando sul territorio della Municipalita' 7  
tre siti, distinti dislocati sui tre quartieri della Municipalita', dove allocare complessivi 48 
posteggi;   
 
con Disposizione Dirigenziale n° 26 del 24/10/2016 è stato approvato il bando per 
l'assegnazione temporanea di posteggi in occasione  delle manifestazioni fieristiche di 
Natale 2016  nelle aree  ricadenti nelle competenze della Municipalita 7. 
 
nel bando veniva indicato, quale termine ultimo, per la presentazione delle richieste il giorno 
17/11/2016; 
 
 al fine di pubblicizzare ulteriormente  l’iniziativa per renderla nota ad un maggior numero di 
operatori economici interessati;   
 
Attestata 
 
la regolarita' e correttezza dell'attivita' amministrativa e contabile ai sensi dell'art. 147 bis del 
D.lgs 267/2000 e dell'art. 13 , co. 1 lett. b) del regolamento sul Sistema dei controlli interni 
approvato con deliberazione C.C. n. 4 del 28.2.2013. 
 
Visto l'art. 107  del D.lgs 267/2000 

 
 

DISPONE 
 

Per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato 
 
 Prorogare i termini per la presentazione delle istanze per l'assegnazione temporanea di 
posteggi in occasione delle manifestazioni fieristiche di Natale 2016   nelle aree ricadenti nelle 
competenze della Municipalita 7 fino alle ore 13 del 30/11/2016;  
 
 
 
 
 
              Il Dirigente 
       Arch. Claudio Piccirillo 
 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi 

informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 

Comune di Napoli
Data: 09/11/2016, DISP/2016/0004892


		2016-11-09T08:14:59+0000
	CLAUDIO PICCIRILLO




